エンジニアMTG - 報告書 #1673
2018.06.14 開発事業部MTG議事録
2018/06/14 14:45 - 松井 玲

ステータス: 新規 開始日: 2018/06/14

優先度: 通常 期日:

担当者: 松井 玲 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.06.14 開発事業部MTG14:05～14:42 ＠7F会議室

出席者：（敬称略）山本、中園、吉田、久保、小澤、松井（書記）●発言

【山本】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆ハローナビ

　ユーザー画面

　・HTMLコード適用

　管理画面開発

　・診断結果プリントアウト

【中園】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　twitter、SNS運営

　イベント予約参加者の対応　両日合計40名

　アイテムタグ画面作成(40%)

◆ふるさと納税ニッポン

　カッシーニ様 打ち合わせ

【吉田】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・ユザワヤ訪問対応（6/13）

　・ユザワヤ記事作成

　・くろねこさん動画作成

　・イベント引継ぎ内容文字お越し

　・コスらぼっ！ニュース記事作成

　・深大寺ポスター日程調整

　　∟撮影対応 6/23（土）早朝

　・たなけんポスターデザイン監修

　・深大寺打ち合わせアポ

　　∟6/20（水）11：00

　・調布市打ち合わせアポ

　　∟6/19（火）11：00

　・ジャンさん業務共有

　　∟台湾版Facebook開設、アプリ改善、インタビュー記事作成

　・アプリ内、Twitter更新作業

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・バージョン1.2.8のテスト作業(継続中)

【小澤】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！Android版

2025/05/15 1/2

・プロフィール画面UI改修

・BOOK-OFF訪問作業

【松井】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆自衛隊イベントサイト

・Twitter、Facebook、Instagram埋め込み調査

・Twitter、Facebook、Instagram埋め込み実装

・CSS修正

◆嶋田さん依頼

・アスリッジ継続者＆退会者調査

◆Google Maps Apiの調査

◆月額サイト

・docomoのリンク改修 (ドコモケータイ払い

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2025/05/15 2/2